
ден вход 1 вход 2
коридор                        
204-208

коридор                  
301 - 307

коридор                 
309 - 312

стълбище при 
дирекция                

коридор                 
200

понеделник
Правдислава Ангелова  

Ася Даскалова
Росица Дикова         

Пенка Плоскова
Светлин Тошев Елина Гарванова Милена Пиперкова --- Диана Шентова

вторник
Павел Веселинов  
Светлана Павлова

Диана Шентова   
Светлана Николова

Валентина Петрова Ния Георгиева Екатерина Иванова --- Ана Велева

сряда
Виолета Тихчева         
Китка Шипарова

Петя Георгиева       
Соня Минева Диана Шентова Павел Веселинов Соня Минева Боряна Маркова Силвия Божилова

четвъртък
Светлана Николова       
Страхил Кюлюмов

Весела Иванова      
Петя Георгиева

Антония Ботева Ивелина Ганчева Милена Пиперкова --- Боряна Маркова

петък
 Венцислав Караиванов       

Виолета Тихчева
Елина Гарванова  
Светлин Тошев

Валентина Петрова Екатерина Иванова Боряна Маркова Оля Първанова Христина Михайлова

ден вход 1 вход 2
коридор                        
204-208

коридор                  
301 - 307

коридор                 
309 - 312

стълбище при 
дирекция                

коридор                 
200

понеделник
Даниела Бенчева            
Оля Първанова

Симона Владимирова      
Корнелия Палина

Минка Атанасова Венцислав Караиванов Кирил Низамов Весела Матева Силвия Божилова

вторник
Весела Иванова        
Делян Борисов

Райна Андреева   
Христина Михайлова

Гергана Симеонова Нели Илиева Петьо Начев Правдислава Ангелова Корнелия Палина

сряда
Ния Георгиева               

Ана Велева
Симона Владимирова    

Весела Матева
Минка Атанасова Делян Борисов Ася Даскалова Полина Калова Радостина Ранова

четвъртък
Светлана Павлова        

Даниела Дюлгерова
Райна Андреева      

Нелка Пеева
Лора Антова Даниела Бенчева Кирил Низамов --- Мария Русинова

петък
Росица Дикова             

Нели Илиева
Пенка Плоскова     
Китка Шипарова

Нелка Пеева Радостина Ранова Полина Калева --- Страхил Кюлюмов

Забележка: 
Учителите по ФВС дежурят при кабинети 101, 102, 103, 104 и прилежащите им части.
Учителите по ИТ дежурят при кабинети 308 и прилежащите им части.
Учителите от начален етап дежурят при кабинети 201, 202, 203 и прилежащите им части.

ВТОРА СМЯНА

ПЪРВА СМЯНА
за първи учебен срок на учебната 2023/2024 година
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